Beneficio industrial 6%    163.091 €

Despeses generales 13%    353.364 €

Pressupost de contracte sense IVA 3.234.637 €

Impost del valor afegit 16%    517.542 €

Pressupost de contracte : 3.752.179 €

Se estima que el cost total de les actuacions puja a la quantitat de: Tres milions set-cents cinquanta-

dos mil cent setanta-nou euros. (3.752.179,. €).

El import total representa un cost de 66,41 €/ml lineal de camí.

Roses, 23 d’octubre de 2009